PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

22.10.2015ç. № 312

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015г. № 312
село Комсомольское

О приостановлении действия отдельных положений некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии с Решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 сентября 2015 года №8/8 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год» администрация Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие:

положений постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 8 августа 2013 г. № 457 «О порядке составления проекта бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 3 июня 2014 г. № 295, от 22 июня 2015 г. № 213) в отношении составления проекта бюджета Комсомольского района Чувашской Республики (проекта решения о бюджете Комсомольского района Чувашской Республики) на плановый период, подготовки документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Комсомольского района Чувашской Республики, основных направлений бюджетной политики Комсомольского района Чувашской Республики и основных направлений налоговой политики Комсомольского района Чувашской Республики), обязательных для представления на Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики одновременно с указанным проектом решения;

пунктов 4, 8, абзаца второго пункта 9 (в части срока размещения проекта бюджетного прогноза (проекта изменений бюджетного прогноза) Комсомольского района Чувашской Республики на долгосрочный период на официальном сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики) Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Комсомольского района Чувашской Республики на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 3 августа 2015 года № 249.

2. Установить, что:

финансовый отдел администрации Комсомольского района формирует и представляет в администрацию Комсомольского района Чувашской Республики проект решения о бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2016 год, а также документы и материалы, обязательные для представления на Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики одновременно с указанным проектом, до 23 ноября 2015 года;

проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Комсомольского района Чувашской Республики на долгосрочный период подлежит размещению на официальном сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики не позднее 5 февраля 2016 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Комсомольского района

                                          А.А.Самаркин